
 

 

TLC Kids, s.r.o., IČO: 07936575 Telefon: +420 533 433 900  
Pražákova 1008/69  E-mail: info@tlckids.cz 
639 00 Brno Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 111028  Web: www.tlckids.cz 
 

 

Samantha Stallings 
Zahraniční lektor, jazykový lektor pro děti 

 
 Narozena v USA 

 Certifikovaná lektora TEFL/TESOL, Oxford univerzita 

 Cambridge mezinárodní certifikáty 

 Diplom z Christina Liberty Academy 

 

Lektorská praxe: 

 Od roku 2019 se věnuje výuce anglického jazyka se specializací na jazykové kurzy pro děti, které mají 

angličtinu jako druhý jazyk 

 Je specializovaná na přípravu na mezinárodní zkoušky Cambridge a jiné mezinárodní certifikáty, 

určené pro děti 

 Umí vést kurzy, které jsou zaměřené na gramatiku se zpracovanou odbornou metodikou na čtení, 

psaní, poslech i konverzaci pro děti všech ročníků ZŠ 

 

Přednosti: 

 Mladá a aktivní lektorka, která umí vtáhnout do konverzace i nejmenší děti 

 Ráda zprostředkovává seznámení se s anglickou kulturou a kulturními rozdíly 

 Umí vést atraktivním způsobem projektové dny na různá témata 

 Velmi zdatná v on-line kurzech přes Skype, Teams a Zoom 


